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UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE ATIVIDADES ACADÊMICAS

EMITIDO EM 15/03/2021 11:32

RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS

Processo Seletivo: EDUCAÇÃO AGRÍCOLA/PPGEA - SEROPÉDICA - MESTRADO
Edital: Edital 01/2021 - PPGEA/IFMG

1ª ETAPA

Número de Inscrição Nome Resultado Situação
8126 BRUNO PEDRO DE NAZARETH NAZÁRIO APROVADO CLASSIFICADO
8083 CECI NUNES PAULA DOS SANTOS APROVADO CLASSIFICADO
8134 DAIRDE ROCHA DOS SANTOS APROVADO CLASSIFICADO
8094 DJ ANY ESTELA DE ARAUJO APROVADO CLASSIFICADO
8084 EZILENE PEREIRA DA COSTA APROVADO CLASSIFICADO
8114 FERNANDO DA COSTA PEREIRA APROVADO CLASSIFICADO
8077 GERSON GABRIEL MOURA GOMES APROVADO CLASSIFICADO
8100 GETRO MENEZES LEAO APROVADO CLASSIFICADO
8131 GLAUCIA FILOMENA MARTINS DOS SANTOS SILVA APROVADO CLASSIFICADO
8063 GRACIELE ROCHA MORAIS APROVADO CLASSIFICADO
8088 GRACILANE ELINAIDE DE LIMA APROVADO CLASSIFICADO
8079 IONÁ BRAGA DE CASTRO PEREIRA APROVADO CLASSIFICADO
8132 JADILSON MEIRA DE FREITAS APROVADO CLASSIFICADO
8136 JOÃO PAULO APARECIDO ALVES PINHEIRO APROVADO CLASSIFICADO
8102 KEILA CRISTINA MACHADO QUINTÃO VILA REAL APROVADO CLASSIFICADO
8098 MAURÍLIO SOARES COELHO APROVADO CLASSIFICADO
8137 MIRIAN PASCOAL DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
8129 ROSANA DIAS FERNANDES APROVADO CLASSIFICADO
8096 SUELEN GRACE ARAÚJO CARVALHO APROVADO CLASSIFICADO
8085 SUELI DE FRANÇA NASCIMENTO APROVADO CLASSIFICADO
8073 THALITA RABELO ALMEIDA DOS SANTOS APROVADO CLASSIFICADO
8123 ANA PAULA OLIVEIRA REPROVADO DESCLASSIFICADO
8138 JOAO HENRIQUE SAMPAIO REPROVADO DESCLASSIFICADO

2ª ETAPA

Número de Inscrição Nome Nota Situação
8083 CECI NUNES PAULA DOS SANTOS 10.0 CLASSIFICADO
8088 GRACILANE ELINAIDE DE LIMA 10.0 CLASSIFICADO
8114 FERNANDO DA COSTA PEREIRA 9.9 CLASSIFICADO
8096 SUELEN GRACE ARAÚJO CARVALHO 9.8 CLASSIFICADO
8084 EZILENE PEREIRA DA COSTA 9.6 CLASSIFICADO
8085 SUELI DE FRANÇA NASCIMENTO 9.5 CLASSIFICADO
8131 GLAUCIA FILOMENA MARTINS DOS SANTOS SILVA 9.4 CLASSIFICADO
8136 JOÃO PAULO APARECIDO ALVES PINHEIRO 9.2 CLASSIFICADO
8126 BRUNO PEDRO DE NAZARETH NAZÁRIO 9.0 CLASSIFICADO
8129 ROSANA DIAS FERNANDES 9.0 CLASSIFICADO
8079 IONÁ BRAGA DE CASTRO PEREIRA 8.9 CLASSIFICADO
8100 GETRO MENEZES LEAO 8.5 CLASSIFICADO
8073 THALITA RABELO ALMEIDA DOS SANTOS 8.4 CLASSIFICADO
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8134 DAIRDE ROCHA DOS SANTOS 8.2 CLASSIFICADO
8094 DJ ANY ESTELA DE ARAUJO 8.1 CLASSIFICADO
8077 GERSON GABRIEL MOURA GOMES 8.0 CLASSIFICADO
8063 GRACIELE ROCHA MORAIS 8.0 CLASSIFICADO
8098 MAURÍLIO SOARES COELHO 8.0 CLASSIFICADO
8132 JADILSON MEIRA DE FREITAS 7.9 CLASSIFICADO
8102 KEILA CRISTINA MACHADO QUINTÃO VILA REAL 7.9 CLASSIFICADO
8137 MIRIAN PASCOAL DA SILVA 7.9 CLASSIFICADO

FINAL

Número de Inscrição Nome Nota Situação
8083 CECI NUNES PAULA DOS SANTOS 10.0 CLASSIFICADO
8088 GRACILANE ELINAIDE DE LIMA 10.0 CLASSIFICADO
8114 FERNANDO DA COSTA PEREIRA 9.9 CLASSIFICADO
8096 SUELEN GRACE ARAÚJO CARVALHO 9.8 CLASSIFICADO
8084 EZILENE PEREIRA DA COSTA 9.6 CLASSIFICADO
8085 SUELI DE FRANÇA NASCIMENTO 9.5 CLASSIFICADO
8131 GLAUCIA FILOMENA MARTINS DOS SANTOS SILVA 9.4 CLASSIFICADO
8136 JOÃO PAULO APARECIDO ALVES PINHEIRO 9.2 CLASSIFICADO
8126 BRUNO PEDRO DE NAZARETH NAZÁRIO 9.0 CLASSIFICADO
8129 ROSANA DIAS FERNANDES 9.0 CLASSIFICADO
8079 IONÁ BRAGA DE CASTRO PEREIRA 8.9 CLASSIFICADO
8100 GETRO MENEZES LEAO 8.5 CLASSIFICADO
8073 THALITA RABELO ALMEIDA DOS SANTOS 8.4 CLASSIFICADO
8134 DAIRDE ROCHA DOS SANTOS 8.2 CLASSIFICADO
8094 DJ ANY ESTELA DE ARAUJO 8.1 CLASSIFICADO
8077 GERSON GABRIEL MOURA GOMES 8.0 CLASSIFICADO
8063 GRACIELE ROCHA MORAIS 8.0 CLASSIFICADO
8098 MAURÍLIO SOARES COELHO 8.0 CLASSIFICADO
8132 JADILSON MEIRA DE FREITAS 7.9 CLASSIFICADO
8102 KEILA CRISTINA MACHADO QUINTÃO VILA REAL 7.9 CLASSIFICADO
8137 MIRIAN PASCOAL DA SILVA 7.9 CLASSIFICADO
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